
Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 0031912022

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma ' Gravelli, s r o

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo ' Pod Harfou 3/3

IČ 00845451 19000 Praha

DIČ' C200845451 (plátce DPH)

IČ : 10960872 DIČ: CZ10960872

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Michálkovice

Československé armády 325/106

71500 Ostrava-Michálkovnce

Bank spolení.

Číslo účtu

Objednáváme u Vás :

Výrobu a dodání betonových výrobku do sportovně-volnočasového areálu v Michálkovicích:

2 ks Betonová lavrce CAILLOU M

1 ks Betonová lawce CAILLOU L.

2 ks Betonové lehátko ZEPHYR.

včetně dopravy a instalace (umístění), dle cenové nabídky (5 NAB-223248. která je nedílnou přílohou této objednávky.

Místo plnění (umístění) pozemek parc č 92/6 a parc č 92/30 v k u Michálkovice. obec Ostrava

Umístění bude upřesněno objednatelem v terénu při dodání

Kontaktní osoba

Termín nejpozději do 7 tydnu od potvrzení objednávky a uhrazení zálohové faktury

Fakturace 50 G:, zálohová faktura a 50% se splatností 14 dní od předán hotových výrobků

Předmět plnění není používán k ekonom'cké činnosti a ve smyslu GR a MFCR ze dne 09 11 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován

režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodac' list).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na ema íovou adresu vyřizujíciho referenta uvedeného níže do 10 dnu ode dne doručení

objednávky V případě že dodavatel takto neučiní. objednávka zaniká Dodavateli vzn ká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění

objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 1063 zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a uhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního uřadu dle § 1093 zákona o DPH Zaplacením částky ve

výš daně na učet správce daně zhotovitele a zaplacen m ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit siednanou cenu

Lhuta plnění : nejpozději do 7 týdnu od potvrzení objednávky a uhrazení zálohové faktury

Cena vč DPH : 187 304,99 Kč

Vyřizuje I tel Iemail : _

    
V Ostravě dne" 29 "07' 2022 Juroška M *! Ing. Ph D., Starosta

(op ávnéná osoba)

Schváleno předběžnou řídící kontrolou č. 00319/2022/P1.

   
ednávka potvrzena dne 29.7.2022

Ladislav Eberl, CEO „ _



NABÍDKA NAB—22-248

Dodavatel: Odbératel:

Gravelli, s.r.o. Úřad městského

obvodu Michálkovice

Pod Harlou 3/3

190 00 Praha 9

Česká republika

IČO: 10960872

DIČ: C210960872

Kontaktní osoba:

  
Kontaktní osoba:

 

Vystaveno: 14.7.2022

Popis nabídky:

Doprava a instalace proběhne pomocí najaté dopravní a stěhovací společnosti, kterou zajistí Gravelli.

Doba výroby 6 týdnů od potvrzení objednávky a uhrazení zálohové faktury.

Položka Množ. Cenaf|ednotku Sleva Celkem Sazba DPH Celkem vč. DPH

Betonová lavice CAILLOU M. 2 23 801.65 Kč 20% 38 082,64 Kč 21 % 46 079.99 Kč

raw grey, 1200x850x450 mm

Betonová lavrce CAILLOU L. raw 1 26 528.93 Kč 20% 21 223,14 Kč 21 % 25 680,00 Kč

grey. 1900x600x450 mm

Betonové lehátko ZEPHYR, 2 55 619.83 Kč 20% 88 991.73 Kč 21 % 107 679,99 Kč

smooth grey, 1920x600x690 mm

Doprava a instalace Čr - Ostrava 1 6 500.00 Kč 0% 6 500,00 Kč 21 % 7 865,00 Kč

- Michálkovrce

Cena celkem před slevou: 191 871.89 Kč

Sleva celkem: (19.32 %) 37 074.38 Kč

Rozpis DPH „
Sazba % Základ Dafi Konečná cena. 154 797,51 Kc

21 w 154 797.51 Kč 32 507.48 Kč Konecna cena vč. daně: 187 304,99 Kč

Stránka 1


